
2021 年 8月 11 日 

 

 

 

弊協会職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

一般財団法人東北電気保安協会 

  

 

 8 月 11 日、弊協会本部に勤務する職員２名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明しましたので、お知らせします。 

 

 お客さまをはじめ、関係者の皆さまにご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び

申し上げます。 

  

 なお、保健所の指導に従い、接触のあった職員は自宅待機にするとともに、お客さまや

一般の方に濃厚接触者はいないことを確認しております。 

 

 弊協会では、引き続き保健所など関係機関のご指導をいただきながら、適切に対応する

とともに、感染拡大防止を徹底してまいります。 

以 上 


